
Uchwała nr 802/248/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 6 czerwca 2017 r.  

 

w sprawie przyjęcia pomocy rzeczowej ze środków Gminy Karczew na realizację 
zadania pn.: „Wykonanie robót utrzymaniowych na wale przeciwpowodziowym 
rzeki Wisły w km wału 1+700-16+500 w Gminie Karczew” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935), art. 220 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870,  
z późn. zm.1) oraz art. 30a ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2015 r.  

poz. 469, z późn. zm.2) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Przyjmuje się pomoc rzeczową ze środków Gminy Karczew na realizację zadania 

pn.: „Wykonanie robót utrzymaniowych na wale przeciwpowodziowym rzeki Wisły  
w km wału 1+700-16+500 w Gminie Karczew” przyznaną Województwu Mazowieckiemu 
na podstawie uchwały budżetowej na rok 2017 Gminy Karczew nr XXX/279/2016 z dnia  
30 grudnia 2016 r. zmienionej uchwałą nr XXXVI/335/2017 Rady Miejskiej w Karczewie  
z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

2. Szczegółowe warunki realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1, określi porozumienie 
zawarte pomiędzy Dyrektorem Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych  
w Warszawie a Gminą Karczew. 

 

§ 2. 
Do podpisania porozumienia, o którym mowa w § 1 ust. 2, upoważnia się Bernarda Mucha 
– Dyrektora Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Warszawie. 
 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Zarządu Melioracji  
i Urządzeń Wodnych w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r.  
poz. 60, 191, 659, 933 i 959. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1590, 1642 i 2295, z 2016 r. poz. 352, 
1250, 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60. 


	w sprawie przyjęcia pomocy rzeczowej ze środków Gminy Karczew na realizację zadania pn.: „Wykonanie robót utrzymaniowych na wale przeciwpowodziowym rzeki Wisły w km wału 1+700-16+500 w Gminie Karczew”
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


